
Miss Agro 2018 
  Česká zemědělská univerzita v Praze 

www.missagro.cz 

www.missagro.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

20. ročník Miss Agro zná svoji vítězku 
 

Praha, 16. května 2018 – V úterý 15. 5. 2018 se v areálu České zemědělské univerzity konalo finále 
soutěže Miss Agro, které bylo vyvrcholením několikatýdenních příprav nejen našich finalistek. 

 
Jako první vystoupila kapela Goofy Cow, vítěz iZUN Music Challenge 2018, následována kapelou Five 
O’clock Tea. V 16. hodin se na pódiu poprvé představilo všech 10 dívek, které soutěžily o dvacátou 
korunku Miss Agro. Po představení všech finalistek a krátkém rozhovoru s každou z nich nastoupili před 
rychle se utvářející dav Pipes and Pints, kteří svojí rockovou hudbou v kombinaci s dudy řádně 
rozpohybovali všechny přítomné.  Následovala promenáda v plavkách, které finalistkám věnovala 
společnost Relleciga Česká republika a poté vystoupila kapela Fast Food Orchestra. Ve 20:00 proběhlo 
závěrečné defilé ve večerních šatech zapůjčených ze Svatebního salonu Delta Most, při kterém dívky 
hudebně doprovodil s písní Impossible od Jamese Arthura zpěvák Jan Nedvěd. 
 
Následně přišlo na řadu vyhlášení všech kategorií, kde porota a diváci rozhodli takto: 
 
Miss iZUN 2018 se stala dívka s číslem 3 Tereza Zuzánková. 
Miss Sympatie MOBIL.CZ se stala dívka s číslem 4 Adéla Kuníková. 
II. Vicemiss se stala dívka s číslem 9 Petra Tošovská. 
I. Vicemiss se stala dívka s číslem 10 Linda Krahulcová. 
Miss Agro 2018 se stala dívka s číslem 8 Tereza Pánková. 

 
Vítězky dostaly kromě krásných korunek od ŠENÝR Bijoux poukazy od společnosti Dáme jídlo, 
kosmetiku značky Oriflame, kterou byly po celý průběh soutěže líčeny, balíčky od společnosti MOBIL.CZ 
a další věcné ceny. 

 
Celý večer zakončila show kapely MIG 21. A nám nezbývá než se těšit na další, jednadvacátý ročník, na 
který jste samozřejmě srdečně zváni! 

 
Akci pořádá studentská organizace ČZU MEDIA z.s., mimo jiné provozovatel webového portálu 
http://www.iZUN.eu, ve spolupráci se studentskou organizací ČZU:Go! z.s. 
  

Soutěž Miss Agro 2018 

Miss Agro je jediná oficiální soutěž krásy České zemědělské univerzity v Praze. První ročník soutěže 
proběhl v roce 1999. Od prvního ročníku prošla soutěž velkým vývojem až k dnešní podobě jednoho 
z největších open air festivalů v Praze. Kromě soutěže krásy je akce spojena s hudebním festivalem. 
Miss Agro se koná v areálu České zemědělské univerzity v Praze v městské části Praha 6 - Suchdol. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

ČZU je třetí největší univerzitou v Praze. Spojuje v sobě stoletou tradici s nejmodernějšími  
technologiemi, progresivní vědou a výzkumem v oblasti zemědělství, lesnictví, ekologie, technologií a  
techniky, ale i s ekonomikou a řízením. Moderně vybavené laboratoře se špičkovým zázemím včetně  
školních podniků umožňují vynikající vzdělávání s možností osobního růstu a zapojení do vědeckých  
projektů doma i v zahraničí. ČZU zajišťuje kompletní vysokoškolské studium, letní školy, speciální  
kurzy, univerzitu třetího věku. 
 

http://www.czumedia.cz/
http://www.izun.eu/
http://www.czugo.cz/


Miss Agro 2018 
  Česká zemědělská univerzita v Praze 

www.missagro.cz 

www.missagro.cz 

Kontakt pro novináře: 
Vendula Kovářová 
PR manažer Miss Agro 2018 
+420 775 692 043 
pr@missagro.cz 
 

mailto:pr@missagro.cz

